
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

25 вересня 2018 року м. Біла Церква № 508

Про перепоховання останків померлої Кириченко Л.В.

Розглянувши заяву Кириченко В. О.  від 10.09.2018 р. вх. № К-4018 від 11.09.2018р.,
дозвіл управління Держпродспоживслужби в м. Білій Церкві Головного управління
Держпродспоживслужби в Київській області від 02.07.2018р. № 10-14.1.26-09/453,
нотаріально завірену копію лікарського свідоцтва про смерть № 251 від 04.08.2015р., довідку
Пологівської сільської ради Васильківського району Київської області від 16.08.2018р. № 242
про дозвіл на поховання останків Кириченко Л.В. на кладовищі в с. Пологи Васильківського
району Київської області, копію свідоцтва про смерть Кириченко Л. В. від 07 серпня 2015
року Серія І-ОК № 342713, подання департаменту житлово-комунального господарства
Білоцерківської міської ради від 12 вересня 2018 року № 1882, відповідно ст. 21 Закону
України «Про поховання та похоронну справу», ст. 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», п. 2.12 Порядку утримання кладовищ та інших місць поховань,
затверджених Наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального
господарства від 19 листопада 2003 р. № 193, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Дозволити Кириченку Володимиру Олександровичу здійснити перепоховання
останків його дружини Кириченко Лесі Володимирівни з кладовища «Новозарічанське» в м.
Біла Церква на кладовище  в с. Пологи Васильківського району Київської області

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно
з розподілом обов’язків.

В. о міського голови В. Кошель


